
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 
15 września 2022r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Krokowa spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1478 z późn. zm.), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 września 2022r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Krokowa spółkom wodnym, 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 14 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku ubiegania się o przedmiotową 
dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą udzielone dofinansowanie będzie 
stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z dnia 15 grudnia 2023r.), o ile podmiot nie prowadzi rozdzielności 
rachunkowej dla działalności gospodarczej i niegospodarczej." 

2) § 2 ust. 16 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą może uzyskać pomoc, o której mowa w ust. 1, jeżeli wartość tej pomocy brutto łącznie 
z wartością innej pomocy de minimis, otrzymanej przez ten podmiot w ciągu minionych trzech lat 
nie przekracza kwoty 300.000 euro." 

3) § 2 ust. 18 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Wszystkie zaświadczenia o pomocy de 
minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu trzech minionych 
lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie." 

4) § 2 ust. 19 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,Pomoc de minimis będzie udzielana 
w okresie obowiązywania rozporządzenia Komisji UE 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE 
L 2831) tj. może być udzielana do 31 grudnia 2030r." 

§ 2. Uchyla się § 2 ust. 21 załącznika nr 1 do uchwały nr LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 
15 września 2022r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Krokowa 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

Poz. 3133



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3133


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-09T13:59:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




